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JUNTA DE ANDALUCIA

Servicio Andaluz de Salud
CONSEJERIA DE SALUD

U.6.C. MEDICINA INTERNA

UNIDAD DE DIA MEDICA

TIEMPOS POR PROCEDIMIENTO (Noviembre 2016)

PROCEDIMIENTO
Albumina 1
Albumina 2
Albumina 3
Albumina 4
Albumina 5
Albumina 6

ALPROSTADIL (Sugiran®)
AMBISOME
BELIMUMAB

BICARBONATO 1/6 M
CICLOFOSFAMIDA OTROS
FUROSEMIDA BOLO
2 FUROSEMIDA PERFUSION
4 FUROSEMIDA PERFUSION
GAMMAGLOBULINA 10
GAMMAGLOBULINA 20
GAMMAGLOBULINA 30
GAMMAGLOBULINA 40
HEMODERIVADOS 1
HEMODERIVADOS 2
CARBOXIMALTOSA (Ferinyect
1IERRO SACAROSA (Venofer®
INFLIXIMAB (Remicade®)
MANITOL 10 — 20%
METILPREDNISOLONA
PARACENTESIS DG
PARACENTESIS TER4 album
RITUXIMAB (Rituxan®)
TEST DE SYNACTEN
TORACOCENTESIS DG
TORACO TER+2 ALB
TYSABRI
ZOLEDRONICO 4 (Zometa®)
Educacién Terapéutica
ANALITICA
Colocacién SNG
Colocacién S Urinaria
Curas
ECG

Limpieza de Portal
Otros farmacos IV /IM
MANITOL 20%
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> COMPLICAETIRAR VI T° TOTAL =N HORAS

¥

1Y,

1%

2Y

2%

3V

2Y

6Ya

2%

Y2

1Y,

2Y

3Y

4%

5%

2%

4%

Y2

1Y,

3%

1Y,

1%

112

¥

Ya

Ya

Y2

Y2

Y2

Y2

Y2
Ya
1Y,

UBICAR

s-1(1)
s-1(1)
s-1(1)
s-1(2)

S-1(2)

S-3(2)

S-3(4+2)

s-1(2)
s-1(1)
s-1(1)
s-3(2)
s-1(2)
s-1(2)

S-3(4)

S-2 (4+2)

s-1(2)
S-3(4)
s-1(1)
s-1(1)
S-3(4)
s-1(1)
s-1(1)
cE
C (3+3)
C (3+3)
s-1(2)
cE
C (3+3)

S-1(1)

CONSULTA

S-1(1)

S-1(1)

S-1: SILLONES 1y 2: 1,5 horas
S-3: SILLONES 3y 4: 4+2 horas

C: CAMA 1y 2: 3+3 horas



